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Transacciones efectuadas el martes, 15 de agosto de 2017

. P Fecha de " n Valor Precio por
Emisor Nemotécnico VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,200 $112,800.00 $112,800.00 $94.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 118 $ 4,248.00 $ 4,248.00 $ 36.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 1,000 $ 70,250.00 $70,250.00 $70.25

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387500818K 3.875% 12-AGO-2018 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000618U 6.75% 26-JUN-2018 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0600000518C 6% 12-MAY-2018 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000818W 3.75% 12-AGO-2018 1 $ 650,000.00 $650,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000618C 3.75% 30-JUN-2018 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000818W 3.75% 12-AGO-2018 1 $400,000.00 $ 400,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000818W 3.75% 12-AGO-2018 1 $2,305,000.00 $2,305,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000818W 3.75% 12-AGO-2018 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000818W 3.75% 12-AGO-2018 1 $2,500,000.00 $2,500,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375000618C 3.75% 30-JUN-2018 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BONOS

ALIADO FACTORING, S.A. AFAC0850000822K 8.5% 17-AG0O-2022 1 $13,000,000.00 $ 13,000,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 699.7 $70,000.51 $70,000.51 $100.0436
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000819Q 7.5% 3-AGO-2019 1 $ 70,000.00 $ 70,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

BONOS

AES CHANGUINOLA, S.A.
AES CHANGUINOLA, S.A.

FIDEICOMISO ENA NORTE

HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS

MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC

ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND

MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

CFPA0525000118I

AESC0675001123B
AESC0675001123B
ENANO0495000428R
HCAI0700000623A
HCAI0650000921A
HCAI0700000623A
HCAI0700000623A
HCAIO0700000623A
HCAIO0700000623A

MULTO67PREFD
MULTO67PREFD

RPMA0562500722A

LAKIO85PREFA

MMGFIF

MPROSPERITYFUND

PMSFA

5.25%

6.75%

6.75%

4.95%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%

6.7%
6.7%

5.625%

8.5%

26-ENE-2018 1
25-NOV-2023 1
25-NOV-2023 1
25-ABR-2028 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
1,984

1,000

25-JUL-2022 1
87

1,000

136,954

334,006.628

VALOR NOMINAL

$9,625,000.00
$13,679,770.30
$ 298,400.00
$187,298.00

$ 350,000.00

$ 87,000.00

$ 743,549.05

$ 70,000.00

VALOR TRANSADO

$9,624,950.00
$13,707,040.96
$ 298,400.00
$187,298.00

$ 396,725.00

$ 87,000.00

$ 743,549.05

$ 70,000.00

$25,041,017.35

$25,114,963.01

$50,000.00

$ 183,000.00
$ 60,000.00
$189,770.30
$50,000.00
$ 62,000.00
$ 34,000.00
$ 55,000.00
$ 30,000.00
$ 16,000.00

$198,400.00
$100,000.00

$ 350,000.00

$87,000.00

$10,442.00
$139,999.72
$523,106.82

$49,950.00

$196,176.00
$ 64,320.00
$198,309.96
$50,250.00
$62,310.00
$34,170.00
$55,275.00
$30,150.00
$16,080.00

$198,400.00
$100,000.00

$396,725.00

$ 87,000.00

$10,442.00
$139,999.72
$523,106.82

99.9%

107.2%
107.2%
104.5%
100.5%
100.5%
100.5%
100.5%
100.5%
100.5%

$100.00
$100.00

113.35%

$1,000.00

$10.442
$1.02224
$1.56616
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